Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II Nº 96 RIACHINHO  - TO terça-feira, 7 de junho de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ...................................................... 1

EXTRATO DE DISPENSA nº 015/2022 ............................................ 1

EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2022 ........................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

17/2022 ..................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2022, ........................................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................................. 2

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) ....................... 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ......................... 2

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) ....................... 2

EXTRATO DE DISPENSA nº 015/2022

PROCESSO: Dispensa nº 015/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA

85361143120
CNPJ 25.562.438/0001-21

OBJETO: aquisição de produtos de gêneros alimentícios de

padaria a serem adquiridos de forma parcelada conforme a

necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho-TO.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 9.964,00 (nove mil novecentos e

sessenta e quatro reais)

Riachinho - TO, 02 de maio de 2022.

JOSÉ GUILHERME ANTUNES DE CARVALHO
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE DISPENSA Nº 013/2022

PROCESSO: Dispensa nº 013/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO
CONTRATADO:  UMUARAMA AUTOMOVEIS LTDA

CNPJ: 33.423.930/001– 07 MATRIZ
OBJETO: Aquisição de um Veículo de Passeio - Transporte de

Equipe (5 pessoas, 0 Km) - Veículo tipo passeio sedan,

motorização mínima 1.3, câmbio manual de 05 velocidades, flex,

ar-condicionado, direção elétrica, ano de fabricação 2021-2022.-

Mecânica de 6 marchas, Motor Igual ou acima a 163 cv.

VALOR GLOBAL: R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos

reais)

Riachinho - TO, 03 de maio de 2022.

JOSÉ GUILHERME ANTUNES DE CARVALHO
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 17/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob n.º 11.291.190/0001-60,

com sede na Av. JERUZALEM, s/n - Centro, Riachinho - TO,

CEP: 77893-000, neste ato representado por JOSÉ GUILHERME

ANTUNES DE CARVALHO, brasileiro, solteiro, portador do

RG: 399.286, 2ª via, e CPF nº 011.760.921-89, residente e

domiciliado na Rua Rui Barbosa n 144, centro, Xambioá -TO.

CONTRATADO: E F FERREIRA- ME, inscrita no CNPJ nº

18.320.979/0001-40 estabelecida na Rua Getúlio Vargas n° 417,

Qd. TX8, LT 01 Sala 02, Senador, CEP: 77813-505, Araguaina-

TO, por intermédio da Empresária senhora EDINA FERNANDES

FERREIRA, brasileiro, solteira, natural de Ananás-TO, inscrita no

CPF: 703.672.132-49 e RG. 1909856 SSP/DF

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO R$

15.600,00 (quinze mil seiscentos reais) sendo pagos mensalmente

em 8 parcelas de R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 02 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Órgão: 13 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO;

Programas:

13 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO;

10.302.0210.2068.0000 Manutenção da Secretaria

Municipal de Saúde;

10.302.0210.2071.0000 Manutenção do Fundo Municipal

de Saúde

             Elemento de Despesa 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de

Terceiros-Pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se

a prestar à CONTRATANTE: Locação de um imóvel destinado ao

funcionamento da casa de apoio da saúde e hospedagem de

pacientes ou acompanhantes deste Município em tratamento e

realizações de exames médicos e laboratoriais em hospitais de

Araguaina-TO, suprindo as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde deste município de Riachinho-TO.

RIACHINHO/TO, 02 de maio de 2022.

JOSÉ GUILHERME ANTUNES DE CARVALHO

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho/TO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%2096.docx%23_Toc105536487
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%2096.docx%23_Toc105536492
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%2096.docx%23_Toc105536494

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 96

terça-feira, 7 de junho de 2022  Página 2/2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2022,
PROC. ADM. Nº 019/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº

03/2022.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO.
CONTRATADA: P R VALENTE DOS SANTOS, inscrita no

CNPJ sob nº 44.820.908/0001-17.

OBJETO - Contratação de serviços Médicos para a tender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho. (PSF)

40 horas. Especificação dos serviços: atendimento em clínica

geral, consulta de emergência, atendimento não agendado de

emergência, visitas a famílias carentes na sede do município e

povoados, conforme especificações constantes no Anexo I deste

edital

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:  RS 119.000,00 (cento

e   dezenove mil reais), a serem pagos  em parcelas  mensais  de

RS 17.000,00 (dezessete  mil reais)

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência

do presente Contrato será de 26/05/2022 à 31/12/2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO

CNPJ sob n.º 11.291.190/0001-60

José Guilherme Antunes de Carvalho

Contratante

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

(ARP)
Nº do Pregão Presencial: 002/2022 FME

Nº do Processo nº: Nº 016/2022-FME
Nº da ATA: 002/2022 FME

Data do Pregão: 017/05/2022

Validade: 12 (dose) meses

EMPRESA VENCEDORA I

Nome Empresarial:

E F POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA EPP.
CNPJ sob o nº 17.544.865/0001-11.

ENDEREÇO:  Av Betel, nº 114, QD, 0038, LT0002, Centro,

Ananás/TO, REPRESENTANTE LEGAL: Sr°. Edmar

Ferreira da Silva, CPF Nº: 028.540.373-75

ITENS:  2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14.

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de combustíveis

e lubrificantes diversos, para atender as necessidades da frota de

veículos do Fundo Municipal De Educação De Riachinho/TO,

durante o corrente exercício de 2022.

O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 666.816,67

(seiscentos e sessenta e seis mil oitocentos e dezesseis reais e

sessenta e sete centavos).

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA
Fundo Municipal de Educação De Riachinho/TO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 -FMAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022- FMAS

ATA de registro de preço nº 003/2022
Data do Pregão: 31 (trinta e um) de maio de 2022

Validade: 12 meses

Objeto:  Registro de preços para eventual contratação de empresa

para   fornecimento parcelado de urnas e serviços funerários,

atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência

Social de Riachinho/TO.

EMPRESA VENCEDORA

Nome Empresarial:
M DIAS LIMA E CIA LTDA, signatária.

CNPJ sob o nº 22.553.008/0001-18.
Endereço: Rua Pedro Ludovico nº 161, Centro, Ananás – TO,

CEP: 77.890-000, representante legal Srº Manoel Dias Lima,

portador da carteira  de  Identidade nº 1.178.516-SSP-GO e  CPF

nº 246.619.021-49

LOTES: 1,2 e 3.

Valor total da Ata: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil

reais.)

MARIA MAIZA ALVES DIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

RIACHINHO

CNPJ: 12.805.466/0001-43

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

		2022-06-07T23:23:11-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144